



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Pure Algae Denmark ApS

Havnecentervej 1, 8500 Grenaa

CVR-nr. 39 80 71 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Esben Rimi Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Pure Algae Denmark ApS Havnecentervej 1 8500 Grenaa CVR-nr.: 39 80 71 49 Stiftet: 21. august 2018 Hjemsted: Grenaa Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steen Henriksen, Formand Esben Rimi Christiansen Søren Bøgesgaard Niebuhr Peter Rydberg
Direktion	Esben Rimi Christiansen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Pure Algae Denmark Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller indirekte, at drive virksomhed med forskning, dyrkning og salg af alge- og tangprodukter; samt anden hertil relevant virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 884 t.kr. mod -223 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.189 t.kr. mod -1.434 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tab egenkapitalen. Det er selskabets ledelsen vurdering at egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig kapitalindskud og egen indtjening.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	884.342	-222.559
2 Personaleomkostninger	-1.955.229	-1.203.228
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-89.683	0
Driftsresultat	-1.160.570	-1.425.787
Andre finansielle indtægter	0	53
3 Øvrige finansielle omkostninger	-48.307	-8.293
Resultat før skat	-1.208.877	-1.434.027
Skat af årets resultat	19.731	0
Årets resultat	-1.189.146	-1.434.027
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.189.146	-1.434.027
Disponeret i alt	-1.189.146	-1.434.027



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	574.461	384.579
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>574.461</u>	<u>384.579</u>
5 Deposita	15.692	16.776
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.692</u>	<u>16.776</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>590.153</u>	<u>401.355</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.375	8.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.097	17.097
Udskudte skatteaktiver	19.731	0
Andre tilgodehavender	148.383	197.349
Tilgodehavender i alt	<u>234.586</u>	<u>222.571</u>
Likvide beholdninger	15.911	170.314
Omsætningsaktiver i alt	<u>250.497</u>	<u>392.885</u>
Aktiver i alt	<u>840.650</u>	<u>794.240</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	72.567	72.220
Overkurs ved emission	1.977.580	1.977.580
Overført resultat	-2.668.668	-1.479.522
Egenkapital i alt	-618.521	570.278
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.044.378	0
Anden gæld	100.000	100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.144.378	100.000
Gæld til pengeinstitutter	11.376	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	222.484	15.780
Anden gæld	80.933	108.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	314.793	123.962
Gældsforpligtelser i alt	1.459.171	223.962
Passiver i alt	840.650	794.240

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	-45.495	4.505
Kontant kapitaludvidelse	22.220	1.977.580	0	1.999.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.434.027	-1.434.027
Egenkapital 1. januar 2022	72.220	1.977.580	-1.479.522	570.278
Kontant kapitaludvidelse	347	0	0	347
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.189.146	-1.189.146
	72.567	1.977.580	-2.668.668	-618.521



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tab egenkapitalen. Det er selskabets ledelsen vurdering at egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig kapitalindsud og egen indtjening.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.888.917	1.182.294
Pensioner	40.000	0
Andre omkostninger til social sikring	13.564	8.268
Personaleomkostninger i øvrigt	12.748	12.666
	1.955.229	1.203.228
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	48.307	8.293
	48.307	8.293
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	384.579	0
Tilgang i årets løb	279.565	384.579
Kostpris 31. december 2022	664.144	384.579
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets afskrivninger	-89.683	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-89.683	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	574.461	384.579



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	16.776	16.776
Afgang i årets løb	<u>-1.084</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>15.692</u>	<u>16.776</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>15.692</u>	<u>16.776</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pure Algae Denmark Holding ApS, CVR-nr. 40098127, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


